
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/197/25 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 735 650 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 732 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 722 918 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 735 649 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 101 639 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 365 990 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 zł, z tego: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się o kwotę 1 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2025 rok wyniesie: 

1) dochody ogółem: 92 116 994,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 71 000 880,48 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 500 177,41 zł, 

b) dochody majątkowe 21 116 114,00 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 495 000 zł, 

2) wydatki ogółem: 104 894 264,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 68 120 706,48 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 500 177,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4533



b) wydatki majątkowe 36 773 558 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 495 000 zł, 

3) przychody ogółem: 17 267 270 zł, w tym: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
10 000 000 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 158 618 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 525 394 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 583 258 zł. 

4) rozchody ogółem: 4 490 000 zł, w tym: 

a) wykup papierów wartościowych 4 290 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy oraz otrzymanych na podstawie 
porozumień z jst, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

a) dotacje celowe przekazane dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych i otrzymane na 
podstawie porozumień z jst, 

b) dotacje celowe przekazane dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy i planu wydatków na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 12 777 270 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu ze: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
9 093 258 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 158 618 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 525 394 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
do kwoty 13 000 000 zł, na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 9 093 258 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 906 742 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4533



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4533



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 783 394,00 0,00 6 783 394,00

60019 Płatne parkowanie 500 000,00 0,00 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 500 000,00 500 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 500 000,00 500 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 -500 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 500 000,00 -500 000,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 083 957,00 -261 670,00 1 822 287,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 949 457,00 -261 670,00 1 687 787,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 920 957,00 -261 670,00 659 287,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 920 957,00 -261 670,00 659 287,00
750 Administracja publiczna 1 049 705,70 12 000,00 1 061 705,70

75095 Pozostała działalność 10 000,00 12 000,00 22 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00 12 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 12 000,00 12 000,00
758 Różne rozliczenia 9 274 148,00 984 588,00 10 258 736,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 411 865,00 984 588,00 3 396 453,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 776 756,00 984 588,00 2 761 344,00

GMINA POSTOMINO 1 776 756,00 984 588,00 2 761 344,00
801 Oświata i wychowanie 3 915 172,09 732,00 3 915 904,09

80101 Szkoły podstawowe 33 112,00 732,00 33 844,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 162,00 732,00 4 894,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 1 512,00 732,00 2 244,00

91 381 344,48Razem: 735 650,00 92 116 994,48

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/197/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4533



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 486 155,10 7 800,00 4 493 955,10

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 676 431,00 7 800,00 3 684 231,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 754,00 7 800,00 27 554,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 19 754,00 7 800,00 27 554,00
710 Działalność usługowa 1 000 277,00 1 000,00 1 001 277,00

71035 Cmentarze 275 000,00 1 000,00 276 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 4 000,00 1 000,00 5 000,00
750 Administracja publiczna 9 792 583,70 50 000,00 9 842 583,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 581 326,00 40 000,00 8 621 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 952 148,00 40 000,00 992 148,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 952 148,00 40 000,00 992 148,00
75095 Pozostała działalność 657 000,00 10 000,00 667 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 10 000,00 63 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 53 000,00 10 000,00 63 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 944 883,00 46 910,00 3 991 793,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 164 357,00 46 910,00 2 211 267,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 46 910,00 46 910,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 46 910,00 46 910,00
801 Oświata i wychowanie 26 773 306,09 753 139,00 27 526 445,09

80101 Szkoły podstawowe 14 196 696,00 714 943,00 14 911 639,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 081 232,00 -88 105,00 993 127,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 081 232,00 -88 105,00 993 127,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 477 342,00 15 000,00 492 342,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 126 920,00 -2 000,00 124 920,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 81 390,00 17 000,00 98 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 763 935,00 20 049,00 1 783 984,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/197/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4533



SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 327 650,00 15 249,00 342 899,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 437 724,00 4 800,00 442 524,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 270,00 -4 246,00 122 024,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 25 027,00 -3 716,00 21 311,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 25 847,00 -530,00 25 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 592 185,00 121 941,00 1 714 126,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 376 659,00 38 341,00 415 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 333 740,00 29 760,00 363 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 306 877,00 53 840,00 360 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 481,00 0,00 218 481,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 51 939,00 2 000,00 53 939,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 47 816,00 -2 000,00 45 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 967,00 3 103,00 67 070,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 15 397,00 3 103,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 850,00 -1 000,00 163 850,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 33 850,00 -1 000,00 32 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 100,00 1 732,00 9 832,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 1 900,00 732,00 2 632,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 4 200,00 1 000,00 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 144 800,00 7 000,00 151 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 44 000,00 7 000,00 51 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 67 285,00 -2 425,00 64 860,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 32 000,00 -2 425,00 29 575,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 947 833,00 646 000,00 7 593 833,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 1 605 427,00 185 000,00 1 790 427,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 1 377 443,00 110 000,00 1 487 443,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 1 131 420,00 351 000,00 1 482 420,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 571 475,00 -4 106,00 567 369,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 113 836,00 -4 106,00 109 730,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 463 487,00 -112 923,00 8 350 564,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 010,00 -1 000,00 119 010,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 15 635,00 -1 000,00 14 635,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 862,00 9 616,00 1 214 478,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 412 020,00 3 870,00 415 890,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 73 123,00 5 746,00 78 869,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 820,00 -374,00 80 446,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4533



SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 15 710,00 -374,00 15 336,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 431,00 13 500,00 511 931,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 155 925,00 7 000,00 162 925,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 77 518,00 4 000,00 81 518,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 56 424,00 2 500,00 58 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 625,00 -625,00 72 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 15 625,00 -625,00 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 100,00 625,00 7 725,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 2 600,00 625,00 3 225,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 537 423,00 116 307,00 1 653 730,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 394 624,00 54 376,00 449 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 182 640,00 17 000,00 199 640,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 209 276,00 44 931,00 254 207,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 926,00 -972,00 110 954,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 18 440,00 -972,00 17 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 445,00 -250 000,00 923 445,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 173 445,00 -250 000,00 923 445,00

80104 Przedszkola 469 358,00 58 642,00 528 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 351 358,00 58 642,00 410 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 351 358,00 58 642,00 410 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 964 186,00 -18 575,00 945 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 956 026,00 -21 000,00 935 026,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 240 000,00 -10 000,00 230 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 109 684,00 -11 000,00 98 684,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 160,00 2 425,00 10 585,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 4 870,00 2 425,00 7 295,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 034,00 0,00 65 034,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 282,00 1 158,00 41 440,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 10 000,00 1 158,00 11 158,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 24 752,00 -1 158,00 23 594,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 7 012,00 -1 158,00 5 854,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 717 720,00 25 208,00 1 742 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 718,00 20 331,00 620 049,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 223 333,00 8 496,00 231 829,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 74 815,00 200,00 75 015,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 73 123,00 11 635,00 84 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4533



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 938,00 4 305,00 111 243,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 38 190,00 4 025,00 42 215,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 13 695,00 60,00 13 755,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 13 315,00 220,00 13 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 179,00 572,00 9 751,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 5 472,00 572,00 6 044,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

180 728,00 53 944,00 234 672,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 50 957,00 29 463,00 80 420,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 50 957,00 29 463,00 80 420,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -1 443,00 4 557,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 6 000,00 -1 443,00 4 557,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 11 424,00 44 924,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 33 500,00 11 424,00 44 924,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 13 000,00 20 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 7 300,00 13 000,00 20 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 1 500,00 3 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 1 500,00 1 500,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

465 219,00 31 900,00 497 119,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 600,00 5 100,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 2 000,00 2 000,00 4 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 1 500,00 -400,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 621,00 13 160,00 52 781,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 4 000,00 9 000,00 13 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 1 112,00 500,00 1 612,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 10 908,00 3 660,00 14 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 534,00 1 340,00 6 874,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 1 000,00 900,00 1 900,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 160,00 100,00 260,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 1 520,00 340,00 1 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 186,00 -3 700,00 12 486,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 6 157,00 -3 700,00 2 457,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 281 710,00 19 500,00 301 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4533



SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 57 259,00 16 000,00 73 259,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PIESZCZU 5 000,00 3 500,00 8 500,00

851 Ochrona zdrowia 799 772,00 220,00 799 992,00
85195 Pozostała działalność 23 700,00 220,00 23 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 220,00 16 920,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 16 700,00 220,00 16 920,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 504 353,00 0,00 504 353,00
85395 Pozostała działalność 504 353,00 0,00 504 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -4 376,00 7 624,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 000,00 -4 376,00 7 624,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 300,00 2 300,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 2 300,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 2 076,00 45 076,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 23 000,00 2 076,00 25 076,00

855 Rodzina 9 086 849,11 -150 000,00 8 936 849,11
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 654 077,00 -150 000,00 3 504 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 326 718,00 -150 000,00 1 176 718,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 326 718,00 -150 000,00 1 176 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 975 282,00 500,00 8 975 782,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 459 450,00 2 000,00 461 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 080,00 2 000,00 96 080,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 94 080,00 2 000,00 96 080,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 266 129,00 0,00 2 266 129,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 050,00 15 000,00 85 050,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 70 050,00 15 000,00 85 050,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 511,00 -15 000,00 676 511,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 691 511,00 -15 000,00 676 511,00
90095 Pozostała działalność 677 374,00 -1 500,00 675 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 573,00 3 300,00 43 873,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 40 573,00 3 300,00 43 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 880,00 -4 800,00 372 080,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 376 880,00 -4 800,00 372 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 201 735,00 32 090,00 5 233 825,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 328 695,00 -1 000,00 327 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 870,00 -500,00 35 370,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 35 870,00 -500,00 35 370,00

4220 Zakup środków żywności 91 755,00 -200,00 91 555,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 91 755,00 -200,00 91 555,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4533



4300 Zakup usług pozostałych 161 070,00 -300,00 160 770,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 161 070,00 -300,00 160 770,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 429 435,00 13 090,00 3 442 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 652,00 -800,00 154 852,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 155 652,00 -800,00 154 852,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 770,00 11 790,00 54 560,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 42 770,00 11 790,00 54 560,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 751,00 2 100,00 975 851,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 973 751,00 2 100,00 975 851,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 127 414,00 20 000,00 1 147 414,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

400 000,00 20 000,00 420 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 400 000,00 20 000,00 420 000,00
926 Kultura fizyczna 1 419 350,00 -6 010,00 1 413 340,00

92601 Obiekty sportowe 363 470,00 -6 010,00 357 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 470,00 -2 010,00 10 460,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 12 470,00 -2 010,00 10 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 4 000,00 -4 000,00 0,00

Razem: 104 158 615,48 735 649,00 104 894 264,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/197/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4533



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/197/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4533



WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY ORAZ OTRZYMANYCH W 2025 roku

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Otrzymane
w tym:

Dotacje celowe 
przekazane na 

podstawie 
porozumień    

z jst

600 Transport i łączność 0,00 2 664 086,00 2 664 086,00 622 208,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżącyh

0,00 407 000,00 407 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 511 723,00 511 723,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 511 723,00 511 723,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 745 363,00 1 745 363,00 10 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 745 363,00 1 745 363,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 612 208,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 612 208,00

630 Turystyka 0,00 30 000,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 30 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 30 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 33 100,00 33 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 0,00 770 000,00 0,00 0,00
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego 0,00 770 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 770 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 291 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 291 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 291 000,00 0,00 0,00

Dotacje 
celowe 

otrzymane 
na 

podstawie 
porozumień 

z jst

Przekazane

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/197/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4533



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 265 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 265 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 917 090,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 347 000,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 347 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 570 090,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 570 090,00 0,00 0,00

2 289 000,00 4 705 276,00 2 697 186,00 662 208,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Otrzymane
w tym:

Dotacje celowe 
przekazane na 

podstawie 
porozumień   z 

jst

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 800 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 800 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 800 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 25 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 10 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 557 315,00 4 789,39 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 993 127,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 993 127,00 0,00

80104 Przedszkola 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 410 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddzialach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

80 420,00 0,00 0,00 0,00

Przekazane

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celoweDział Rozdział Paragraf

Razem:

Dotacje 
celowe 

otrzymane 
na 

podstawie 
porozumień 

z jst

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4533



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 80 420,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

73 768,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 73 768,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 4 789,39 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 4 789,39

851 Ochrona zdrowia 0,00 51 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 51 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 51 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 085,00 0,00 0,00 0,00

85404 Szkoły podstawowe 8 085,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 8 085,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 220 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 220 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 220 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 159 870,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 40 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 40 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 119 870,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 420 000,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 699 870,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 370 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 370 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 370 000,00 0,00 0,00

1 565 400,00 2 640 659,39 0,00 0,00

3 854 400,00 7 345 935,39 2 697 186,00 662 208,00

11 200 335,39

7 213 379,39
3 986 956,00MAJĄTKOWE:

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI PRZEKAZANYCH Z BUDŻETU GMINY:

BIEŻĄCE:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4533



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 10 000,00   10 000,00 
75095 Pozostała działalność 10 000,00   10 000,00 

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 000,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 377,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 623,00 

758 Różne rozliczenia 152 991,00   0,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 152 991,00   0,00 

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

152 991,00   

152 991,00   154 360,87  

801 Oświata i wychowanie 1 369,87   154 360,87 
80101 Szkoły podstawowe 137 067,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

18 239,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 32 538,00 

4750 Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

64 860,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 930,00 

4860 Pozostałw wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 339,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 462,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

877,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 10 585,00 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 585,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych

1 369,87   1 369,87 

2100 Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 369,87   

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 369,87 

164 360,87 164 360,87

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH Z FUNDUSZU POMOCY I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZAJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI NA 2025 ROK

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, oprócz zadań objętych subwencjonowaniem,  obejmują także dowożenie uczniów oraz 
wychowanie przedszkolne dzieci w wieku 2,5 -5 lat.

Realzacja zadań:

10 000,00  10 000,00  

ŁĄCZNIE

1) nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 
danych do rejestry danych kontaktowych na podstawie art. 4 

2) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób wnioskujących o nadanie numeru PESEL art. 9

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/197/25

Rady Gminy Postomino

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4533


	UCHWAŁA NR XVIII/197/25 RADY GMINY POSTOMINO z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-29T10:47:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




